БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2014 год

Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Исполнение бюджета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального  района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2014 год по доходам в сумме 3168071,27 (Три миллиона сто шестьдесят восемь тысяч семьдесят один рублей 27 копеек) рублей и расходам в сумме 3000200,45 (Три миллиона двести рублей 45 копеек) рублей утвердить (Приложение №1).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной  собственности.

Глава сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан                                                      Ю.И. Султангареев

д. Старояшево

18 мая 2015 года

№ 311
_1262756630.doc
[image: image1.png]